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Kontrolbesøget er udført på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
temperaturer i køleindretniger med kølepligtige fødevarer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for optøning og
kassation.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har
produktionsområde med én produktionsvask og én håndvask.
Der er ikke vand i håndvasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er koblet
fra i forbindelse med opsætning af opvaskemaskine, og aldrig
tilsluttet igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for seneste kontrol af temperaturer ved varemodtagelse,
opvarmning og varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kølevarer og varer til produktion.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret salg af fødevarer. Bødeforelæg på 10.000 kroner fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomheden findes følgende fødevarer med overskredet holdbarhed:
4 dåser sanpellegrino appelsinsaft med holdbarhed 1/ 2023
5 poser favorit mix chips med holdbarhed til 27-02-2023
2 flasker kaffesirup med holdbarhed til 2021 og 2022
1 chokoladebar
12 stk. skumdelfiner med holdbarhed til 21. januar 2023
7 cola zero med holdbarhed til 24. februar 2023
9 cola lemon med holdbarhed til 28. januar 2023
5 cola cherry med holdbarhed til 27. januar 2023
1 cola cherry light med holdbarhed til 27. januar 2023
1 pepsi og 1 faxe kondi med holdbarhed til 23. februar 2023
5 poser crunch nuts med holdbarhed til 27-02-2023
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ellers et system, så det ikke burde ske. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


